

Jakob Østerby Holding ApS

Krattet 17
7500 Holstebro

Årsrapport
18. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Jakob Østerby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jakob Østerby Holding ApS
 Krattet 17
 7500 Holstebro

 CVR-nr: 38576127
 Regnskabsår: 18/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på TDKK 34. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Selskabet har ved årets udgang tabt mere end 50 % af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig ordinær drift.

Resultatopgørelse 18. apr. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -3.795 |
| Bruttoresultat | | -3.795 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.795 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -29.842 |
| Ordinært resultat før skat | | -33.637 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -33.637 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -33.637 |
| I alt | | -33.637 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 700.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 700.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 700.000 |
| Aktiver i alt | | 700.000 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -33.637 |
| Egenkapital i alt | | 16.363 |
| Gæld til banker | | 658.637 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 658.637 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 25.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 25.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 683.637 |
| Passiver i alt | | 700.000 |